
T
E
S
T

Návrh na uzavření smlouvy o službě Bezúročná rezerva
č. 7024000817

1. Úvod

Všechna slova napsaná Kurzívou a s velkým počátečním písmenem jsou pojmy. Vysvětlení pojmů najdete na konci dokumentu, v článku 12.
Zjistíte-li v průběhu čtení dokumentu, že je pro Vás cokoliv nesrozumitelné, obraťte se na nás, rádi Vám pomůžeme a podmínky poskytnutí
úvěru Vám pečlivě vysvětlíme.

Číslo účtu, na kterém požaduji Bezúročnou rezervu zřídit: 59197223/5500 (dále jen „Běžný účet“).

2. Identifikace a kontaktní údaje smluvních stran

Údaje o Vás:

Vzorek Testovič

Rodné číslo: 725905/0084

Trvalá adresa: U kříže 612/5
15800 Praha, Česká republika
Tel: 773 338 247

Údaje o nás:

Raiffeisenbank a.s.

se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 14078, IČO: 49240901, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 2051
Tel: +420 412 440 000

3. Co je předmětem smlouvy?

Navrhujete, abychom akceptovali Návrh a uzavřeli s Vámi Smlouvu, na základě které, Vám poskytneme Bezúročnou rezervu s následujícími
parametry:

1 000 Kč
Celková výše Bezúročné rezervy

Účet pro splácení a převod prostředků 59197223/5500

4. Kdy a kam Vám převedeme peníze?

Celou částku Bezúročné rezervy Vám převedeme jednorázově na Účet uvedený v článku 3. a to bezprostředně po platném uzavření Smlouvy.

5. Úvodní ustanovení

5.1. Na základě služby Bezúročná rezerva budou Vaše Platební příkazy realizované k tíži Běžného účtu provedeny i v případě, že jejich
provedením dojde k přečerpání kladného zůstatku Běžného účtu, a to až o 1 000 Kč. Platební příkazy tak budou Bankou přijaty a Platební
transakce provedeny i za podmínky, že k jejich realizaci nepostačuje kladný zůstatek Prostředků na Běžném účtu, ale zároveň za
podmínky, že jejich provedením nedojde k přečerpání kladného zůstatku ve větší míře, než je výše dohodnutá v tomto ustanovení.
K čerpání Prostředků dle tohoto ujednání může dojít rovněž za účelem úhrady pohledávek Banky za Vámi vzniklých i na základě jiných
smluv uzavřených mezi Bankou a Vaší osobou. Čerpaná částka je na Účtu Bankou evidována v měně CZK.

5.2. Smlouvy jsou rovněž Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“). Pojmy začínající velkým písmenem a nevysvětlené ve Smlouvě mají
význam uvedený ve VOP. VOP Vám byly poskytnuty před uzavřením Smlouvy prostřednictvím e-mailové zprávy a k dispozici jsou Vám
rovněž ve Vašem internetovém bankovnictví.

6. Úroky

6.1. Z Prostředků poskytnutých Bankou v rámci služby Bezúročná rezerva nejste povinen platit úrok. Ujednání obsažené v čl. 16.2 VOP se
neuplatní.

7. Splácení dluhu

7.1. Částka Prostředků, kterou jste vyčerpal, je splácena každou Platební transakcí realizovanou ve prospěch Běžného účtu v měně CZK a Vy
jste je oprávněn k jejímu opětovnému čerpání, a to co do nevyčerpané výše. Pokud je ve prospěch Účtu připsána částka Platební

09
f3
c3
dd
83
99
ad
37

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

Strana 1/4



T
E
S
T

transakce v jiné měně než CZK, a to ve prospěch jiné měnové složky Účtu, než je CZK, ke splacení vyčerpané částky Prostředků tím
nedojde; v takovém případě musíte pro její splacení zadat Bance Pokyn k převodu Prostředků mezi dotčenými měnovými složkami Účtu.
Jste povinen částku Prostředků poskytnutých Bankou na základě Smlouvy splatit nejpozději do jednoho roku poté, kdy jste ji vyčerpal.
Jste povinen zajistit, aby byl kladný či nulový zůstatek na Běžném účtu evidován alespoň do dne následujícího po dni takového splacení
poskytnutých Prostředků.

7.2. V případě, že částku poskytnutých Prostředků neuhradíte ve sjednané době, je záporný zůstatek na Běžném účtu Nepovoleným
záporným zůstatkem. Řádně neuhrazené částky Vašich platebních povinností jsou úročeny úrokem z prodlení ve výši stanovené právním
předpisem.

8. Vaše prohlášení

Tímto činíte vůči Bance následující prohlášení:

a) Poskytl jste Bance veškeré informace a dokumenty nezbytné k posouzení Vaší finanční a majetkové situace, nezamlčel jste Bance
žádné skutečnosti (včetně informací o Vašem osobním stavu a jeho vlivu na Vaše majetkové poměry, které by mohly mít vliv
na rozhodování Banky, zda resp. za jakých podmínek Vám službu Bezúročná rezerva poskytne) a

b) informace a dokumenty, které jste poskytl Bance, jsou pravdivé, úplné, aktuální a poskytují nezkreslený a aktuální obraz o Vašich
majetkových poměrech a finanční situaci.

Jste povinen zejména v souvislosti se sdělenými či poskytnutými informacemi a učiněnými prohlášeními Banku po dobu trvání závazku
ze Smlouvy informovat o veškerých skutečnostech, které vedou nebo mohou vést ke změně podmínek, za kterých byla Smlouva
uzavřena, zejména o skutečnostech, jež by mohly podstatně ovlivnit Vaši schopnost řádně poskytnuté Prostředky splatit.

9. Závažné skutečnosti a opatření banky

9.1. Pakliže nastane některá z následujících skutečností: (i) vznik Nepovoleného záporného zůstatku na Účtu, (ii) z okolností týkajících se
Vašich dluhů či Vašeho majetku může Banka důvodně usuzovat, že poskytnuté Prostředky nemusí být řádně splaceny (např. Váš
majetek je předmětem výkonu rozhodnutí, popř. vůči Vám bylo zahájeno insolvenční řízení); pro vyloučení pochybností platí, že výkon
rozhodnutí, který je veden přikázáním pohledávky z Vašeho Běžného účtu je skutečností dle odst. (ii) tohoto čl. 9. odst. 1 vždy, (iii)
podstatným způsobem jste porušil povinnost či povinnosti sjednané touto či jinou smlouvou uzavřenou s Bankou, je Banka oprávněna
provést opatření popsaná v čl. 9. odst. 2 Smlouvy.

9.2. Pakliže nastane některá ze skutečností dle čl. 9. odst. 1 Smlouvy, je Banka oprávněna provést jedno či vícero z následujících opatření: (i)
zcela nebo částečně ukončit Vaše oprávnění čerpat Prostředky dle této Smlouvy, (ii) zaúčtovat nebo započítat své pohledávky za Vámi
vzniklé na základě této Smlouvy proti Vašim pohledávkám především za podmínek dohodnutých ve VOP, (iii) odstoupit od této Smlouvy
s účinky ke dni v oznámení Bankou uvedeném.

10. Ukončení závazků ze Smlouvy

10.1. Vy i Banka jste oprávněni závazek ze Smlouvy vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní dobou dvou (2) měsíců počínající doručením
výpovědi druhé smluvní straně. Závazek ze Smlouvy však trvá pouze po dobu, kdy existuje povinnost Banky vést pro Vás Běžný účet.
Zánikem závazku z ujednání o Běžném účtu se stává Váš případný dluh, vzniklý čerpáním Prostředků dle této Smlouvy, splatným.

10.2. V případě Vašeho úmrtí povinnost Banky poskytovat Prostředky dle této Smlouvy zaniká, a to ke dni, kdy se o Vašem úmrtí dozvěděla,
a dosud vyčerpaná a neuhrazená část Prostředků se stává k témuž okamžiku splatnou.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva je uzavřena v okamžiku účinnosti přijetí tohoto Návrhu Smlouvy Bankou. Přijetí Návrhu
Smlouvy je účinné v okamžiku jeho písemného vyhotovení. O tomto okamžiku budete informován prostřednictvím sdělení informace
o přijetí Návrhu Smlouvy; o skutečnosti, že Banka Návrh Smlouvy o úvěru přijala, budete pak rovněž zpraven tak, že Banka čerpání
Bezúročné rezervy v návaznosti na přijetí Návrhu Smlouvy umožní. Smlouva se řídí právem České republiky.

11.2. Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení a jiné zprávy zasílané dle Smlouvy nebo v souvislosti s ní Vám budou Bankou odeslány
prostřednictvím následujících kontaktních údajů:

Vzorek Testovič, U kříže 612/5, 15800 Praha, Česká republika

Tel: 773 338 247, Email: kelly2009@email.cz

Kontaktní údaje pro komunikaci s Bankou v záležitostech týkajících se služby sjednávané Smlouvou jsou následující:

Raiffeisenbank a.s., Správa spotřebitelských úvěrů, Třída Kosmonautů 1082/29, 779 00 Olomouc, tel. 412 440 000, email: info@rb.cz.

Jste povinen Banku informovat o změně kontaktních údajů s předstihem alespoň 5 pracovních dní před okamžikem, kdy by
oznámené kontaktní údaje mohly být ke vzájemné komunikaci využity. Banka Vás bude informovat o změně svých kontaktních
údajů v přiměřeném předstihu Vhodným způsobem. Jste povinen zajistit, aby Banka po dobu trvání dluhu z úvěru disponovala
Vašimi aktuálními kontaktními údaji.

11.3. Část obsahu této Smlouvy je určena VOP, které jsou její nedílnou součástí. Podpisem tohoto Návrhu potvrzujete, že jste se s obsahem
VOP seznámil a souhlasí s ním. Pojmy uvedené ve Smlouvě velkým písmenem a zde nevysvětlené jsou vymezeny ve VOP.

09
f3
c3
dd
83
99
ad
37

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

Strana 2/4



T
E
S
T

11.4. Dále pak prohlašujete, že jste se výslovně seznámil, porozuměl obsahu a souhlasíte s následujícími ustanoveními VOP:

i) čl. 1.5 až 1.7 upravujícími postup při změnách smluvních podmínek ze strany Banky, (ii) čl. 2.4 týkajícím se Vaší informační povinnosti
v případě, že jste politicky exponovanou osobou dle vymezení v tomto ustanovení, (iii) čl. 12.3 určujícím pravidla pro pořadí splácení
Vašich splatných dluhů v případě, kdy poskytnuté plnění nepostačuje zcela k jejich úhradě, (iv) čl. 12.4, jenž zakazuje postoupit
pohledávky z jakýchkoliv Účtů a vkladů za Bankou a neumožňuje pohledávky z Účtů a vkladů za Bankou zastavit bez písemného
souhlasu Banky, (v) čl. 16.2. podpůrně určujícím výši úroku při sjednání úvěru, (vi) definicí pojmu Nepovolený záporný zůstatek, který
pro případ překročení dostupných Prostředků na Účtu stanoví splatnost takové pohledávky Banky za Vaší osobou.

10.5. Smluvní podmínky dohodnuté prostřednictvím Smlouvy mohou být změněny za předpokladů dohodnutých v čl. I. VOP, jinak pouze
písemně se souhlasem obou smluvních stran.

12. Pojmy použité v tomto dokumentu

Níže jsou uvedeny pojmy použité v tomto dokumentu. Pojem je v textu uveden vždy s počátečním velkým písmenem a je zvýrazněn kurzívou.

Bezúročná rezerva Nezajištěný neúčelový spotřebitelský úvěr

Banka Raiffeisenbank a.s. kontaktní údaje jsou uvedeny v článku 1.

Občanský zákoník Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Prostředky Částka poskytnutá Bankou v rámci služby Bezúročná rezerva

VOP
Všeobecné obchodní podmínky Raiffeisenbank a. s., které podrobněji upravují vzájemný vztah Vás
jako Klienta a nás jako Banky (například vzájemnou komunikaci) a které jsou nedílnou součástí této
Smlouvy.

Zákon o spotřebitelském úvěru Zákon č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost
Na základě Vaší žádosti spolu chceme uzavřít tuto Smlouvu. Žádost obsahuje nejen údaje
o požadovaných parametrech Úvěru, ale také vybrané údaje o Vaší osobě, které nám pomáhají
posoudit Vaši úvěruschopnost

13. Podpis návrhu smlouvy

Podpisem níže potvrzujete, že jste se pečlivě seznámil(a) s tímto Návrhem, je pro Vás plně srozumitelný a zavazujete se plnit závazky z něj
vyplývající.

V  ..................................... dne ................................

...............................................................................
vlastnoruční podpis (pokud není podepsáno elektronicky)
Vzorek Testovič

09
f3
c3
dd
83
99
ad
37

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

Strana 3/4



T
E
S
T

Podpis klienta, kterým potvrzuje souhlas s obsahem dokumentu:

09
f3
c3
dd
83
99
ad
37

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

Strana 4/4


